Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

сельского поселения «Поселок Герби»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

27.08.2020 год                                                                                                №133

Об утверждении режима работы

дошкольной группы в зимний период

   В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Утвердить режим дня на зимний период, график использования

спортивной площадки в зимний период, сетку организованной совместной

деятельности воспитателя с детьми на зимний период.

Основание: приказ №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Директор  МБОУ ООШ №21                                                  Н.Н. Штэпа